

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений
2023-13568

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
23.01.2023 10:39:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Distribution (Казахмыс Дистрибьюшн)	Казахстан, Ұлытау область, город Жезказган, улица Исака Анаркулова, дом 17, почтовый индекс 100012

Наименование закупок (товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-100 100А УЗ В К-ТЕ С ДЕРЖ. И ИЗОЛ. ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-100 100А УЗ В К-ТЕ С ДЕРЖ. И ИЗОЛ.	Штука	50.00000	2 054.00	102 700.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Ұлытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-250 250А УЗ(МЕДНЫЕ) В К-Т С ДЕРЖ И ИЗОЛЯТ ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-250 250А УЗ(МЕДНЫЕ) В К-Т С ДЕРЖ И ИЗОЛЯТ	Штука	6.00000	3 482.00	20 892.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Ұлытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
3	СТЕКЛОТКАНЬ 100СМ 33/1-200П СТЕКЛОТКАНЬ 100СМ 33/1-200П	Метр погонный	469.90000	661.00	310 603.90	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Ұлытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

4	ЛЕНТА САМОВУЛКАНИЗИРУЮЩАЯСЯ РЕЗИНОВАЯ 19Х9000 ЛЕНТА САМОВУЛКАНИЗИРУЮЩАЯСЯ РЕЗИНОВАЯ 19Х9000	Рулон	70.00000	8 036.00	562 520.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 211, 220В ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 211, 220В	Штука	20.00000	13 276.00	265 520.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 5100 380В ПУСКАТЕЛЬ ПМА 5100 380В	Штука	2.00000	36 330.00	72 660.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	ПОСТ КНОПОЧНЫЙ ПКТ-60 IP30 ПОСТ КНОПОЧНЫЙ ПКТ-60 IP30	Штука	1.00000	5 698.00	5 698.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	ПОСТ КНОПОЧНЫЙ ПКЕ 122-2-У2 ПОСТ КНОПОЧНЫЙ ПКЕ 122-2-У2	Штука	4.00000	1 952.00	7 808.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ПОСТ КНОПОЧНЫЙ ПКЕ 212-1-У3 ПОСТ КНОПОЧНЫЙ ПКЕ 212-1-У3	Штука	1.00000	1 033.00	1 033.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ХВ4 ВD21 ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ХВ4 ВD21	Штука	10.00000	2 427.00	24 270.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

11	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ XB4 BD53 ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ XB4 BD53	Штука	10.00000	3 614.00	36 140.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ XB4 BD25 ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ XB4 BD25	Штука	10.00000	1 996.00	19 960.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	РОЗЕТКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ 36В РП-2Б РОЗЕТКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ 36В РП-2Б	Штука	30.00000	4 555.00	136 650.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	РОЗЕТКА ШТЕПС-Я 1-МЕСТ.БРЫЗГОЗАЩИЩ.С КРЫШКОЙ РА16-296-УХЛ4 2 РОЗЕТКА ШТЕПС-Я 1-МЕСТ.БРЫЗГОЗАЩИЩ.С КРЫШКОЙ РА16-296-УХЛ4 2	Штука	24.00000	1 446.00	34 704.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	РЕДУКТОР ПРОПАНОВЫЙ 170X170X155 БПО-5-4(БАЛ. РЕДУКТОР ПРОПАНОВЫЙ 170X170X155 БПО-5-4(БАЛ.	Штука	2.00000	22 036.00	44 072.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	РЕДУКТОР КИСЛОРОДНЫЙ БКД-25 РЕДУКТОР КИСЛОРОДНЫЙ БКД-25	Штука	12.00000	26 438.00	317 256.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ЭЛЕКТРОДОДЕРЖАТЕЛЬ 400 А ЭЛЕКТРОДОДЕРЖАТЕЛЬ 400 А	Штука	8.00000	11 210.00	89 680.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

18	РОЗЕТКА О/У 2-Я С ЗК 250В, 16А, ЗАЩИТН. ШТОРКИ RA16-227В-В1 РОЗЕТКА О/У 2-Я С ЗК 250В, 16А, ЗАЩИТН. ШТОРКИ RA16-227В-В1	Штука	8.00000	2 143.00	17 144.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ДВОЙНАЯ РОЗЕТКА ОТКРЫТОЙ УСТАНОВКИ БРЫЗГОЗАЩИЩЕННАЯ С ЗАЕМЛЯЮЩИМ КОНТАКТОМ И ЗАЩИТНОЙ КРЫШКОЙ ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 16А НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЯ 230В ДВОЙНАЯ РОЗЕТКА ОТКРЫТОЙ УСТАНОВКИ БРЫЗГОЗАЩИЩЕННАЯ С ЗАЕМЛЯЮЩИМ КОНТАКТОМ И ЗАЩИТНОЙ КРЫШКОЙ ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 16А НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЯ 230В	Штука	21.00000	2 143.00	45 003.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	УДЛИНИТЕЛЬ 50М КГ 3Х2,5 НА КАТУШКЕ 4РОЗЕТКИ УДЛИНИТЕЛЬ 50М КГ 3Х2,5 НА КАТУШКЕ 4РОЗЕТКИ	Штука	2.00000	69 911.00	139 822.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 12V-5W, E27 ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 12V-5W, E27	Штука	50.00000	1 670.00	83 500.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ТАХОМЕТР СТРЕЛОЧНЫЙ МЕХАНИЧЕСКИЙ ЧАСОВОГО ТИПА ТАХОМЕТР ТЧ-10-Р	Штука	1.00000	363 214.00	363 214.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	УКАЗАТЕЛЬ ПОЛОЖЕНИЯ ДИСТАНЦИОННЫЙ ДУП-М 5ВА 220В УКАЗАТЕЛЬ ПОЛОЖЕНИЯ ДИСТАНЦИОННЫЙ ДУП-М 5ВА 220В	Штука	2.00000	97 792.00	195 584.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	ИЗМЕРИТЕЛЬ ЦИФРОВОЙ 48Х24Х65ММ ИТП11.КР ИЗМЕРИТЕЛЬ ЦИФРОВОЙ 48Х24Х65ММ ИТП11.КР	Штука	2.00000	76 860.00	153 720.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

25	КОНТАКТОР КТ 6053 630А КОНТАКТОР КТ 6053 630А	Штука	3.00000	394 098.00	1 182 294.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ГОСТ 7386 ТМ 70-10-13 НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ГОСТ 7386 ТМ 70-10-13	Штука	37.00000	639.00	23 643.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ТМ 25-8-7 ГОСТ 7386-80 НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ТМ 25-8-7 ГОСТ 7386-80	Штука	50.00000	257.00	12 850.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ГОСТ 7386 ТМ 16-6-6 НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ГОСТ 7386 ТМ 16-6-6	Штука	50.00000	208.00	10 400.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ГОСТ 7386 Т 35-8-10 НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ГОСТ 7386 Т 35-8-10	Штука	24.00000	496.00	11 904.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 120-12-14 НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 120-12-14	Штука	24.00000	356.00	8 544.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 70-12-12 НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 70-12-12	Штука	54.00000	397.00	21 438.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

32	ХОМУТ КАБЕЛЬНЫЙ НЕЙЛОНОВЫЙ 3,6X250 ХОМУТ КАБЕЛЬНЫЙ НЕЙЛОНОВЫЙ 3,6X250	Штука	600.00000	18.00	10 800.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	ТРАНСФОРМАТОР ЯТП-0,25 220/12В ТРАНСФОРМАТОР ЯТП-0,25 220/12В	Штука	7.00000	11 964.00	83 748.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	ДЕРЖАТЕЛЬ ПЛАВКОЙ ВСТАВКИ ПН2-400-10 УЗ НА 400 А (МЕДЬ) ДЕРЖАТЕЛЬ ПЛАВКОЙ ВСТАВКИ ПН2-400-10 УЗ НА 400 А (МЕДЬ)	Штука	18.00000	1 786.00	32 148.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-250 250А УЗ(МЕДНЫЕ) В К-Т С ДЕРЖ И ИЗОЛЯТ ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-250 250А УЗ(МЕДНЫЕ) В К-Т С ДЕРЖ И ИЗОЛЯТ	Штука	81.00000	3 482.00	282 042.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	РУБИЛЬНИК ИСПОЛНЕНИЕ ПРИВОДА ПРАВОЕ РПС-4, 400А, РУБИЛЬНИК ИСПОЛНЕНИЕ ПРИВОДА ПРАВОЕ РПС-4, 400А,	Штука	2.00000	46 607.00	93 214.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	РУБИЛЬНИК РПС-2-250А ГОСТ Р50030.3 РУБИЛЬНИК РПС-2-250А ГОСТ Р50030.3	Штука	12.00000	30 916.00	370 992.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	ФОНАРЬ СВЕТОДИОДНЫЙ 5LM ФОНАРЬ СВЕТОДИОДНЫЙ 5LM. МОЩНОСТЬ: 10W, СВЕТ ПОТОК:150 LM, НАПРЯЖЕНИЕ: 85-265V, СВЕТОВОЕ ПЯТНО: 10000 -15000 LX, ВРЕМЯ РАБОТЫ:15 ± 5% ЧАСОВ НЕ ПРЕРЫВНОЙ РАБОТЫ, БАТАРЕЙКА4 А LI-ION, С ЗАЩИТОЙ ОТ ЗАМЫКАНИЕ И ЧРЕЗМЕРНОГО ЗАРЯДА, КОРПУС И ЗАЩИТА: ПЛАСТИК, ВЗРЫВОЗАЩИТНАЯ (EXS1), ВОДО И ПЫЛЕНЕПРОНИЦАЕМАЯ (IP54), ЗАРЯДНОЕ УСТРОЙСТВО: DC 3,7V., КОМПЛЕКТ: ФОНАРЬ + ШНУР + БАТАРЕЙКА + ЗАРЯДНОЕ УСТРОЙСТВО.	Штука	6.00000	96 875.00	581 250.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

39	ЗАЕМЛЕНИЯ ПЕРЕНОСНЫЕ ЗПП-15, УНОМ=15КВ ЗАЕМЛЕНИЯ ПЕРЕНОСНЫЕ ЗПП-15, УНОМ=15КВ	Штука	10.00000	65 089.00	650 890.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	КОЛПАЧОК КП-18 ДЛЯ ТФ-20 КОЛПАЧОК КП-18 ДЛЯ ТФ-20	Штука	533.00000	50.00	26 650.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	ТРАНСФОРМАТОР ТОКА Т-0,66 М УЗ (1000/5) КП.0,5 ТРАНСФОРМАТОР ТОКА Т-0,66 М УЗ (1000/5) КП.0,5	Штука	2.00000	10 982.00	21 964.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-100 100А УЗ В К-ТЕ С ДЕРЖ. И ИЗОЛ. ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-100 100А УЗ В К-ТЕ С ДЕРЖ. И ИЗОЛ.	Штука	5.00000	2 054.00	10 270.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»г. Балхаш ул, Ленина 1.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	ЭЛЕКТРОДОДЕРЖАТЕЛЬ 500А ЭЛЕКТРОДОДЕРЖАТЕЛЬ 500А	Штука	2.00000	4 210.00	8 420.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»г. Балхаш ул, Ленина 1.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ НАСТЕННЫЙ 9W СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ НАСТЕННЫЙ.НАПРЯЖЕНИЕ 85-265В ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 9Вт КОЛИЧЕСТВО ДИОДОВ 9X1 ВТ СВЕТОВОЙ ПОТОК 100 ЛМ/Вт IP 65	Штука	3.00000	3 125.00	9 375.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»г. Балхаш ул, Ленина 1.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

45	КАНАЛ КАБЕЛЬНЫЙ 15X10 КАНАЛ КАБЕЛЬНЫЙ 15X10	Штука	10.00000	160.00	1 600.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина 1.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	ФОНАРЬ СВЕТОДИОДНЫЙ 5LM ФОНАРЬ СВЕТОДИОДНЫЙ 5LM. МОЩНОСТЬ: 10W, СВЕТ ПОТОК:150 LM, НАПРЯЖЕНИЕ: 85-265V, СВЕТОВОЕ ПЯТНО: 10000 -15000 LX, ВРЕМЯ РАБОТЫ:15 ± 5% ЧАСОВ НЕ ПРЕРЫВНОЙ РАБОТЫ, БАТАРЕЙКА4 А LI-ION, С ЗАЩИТОЙ ОТ ЗАМЫКАНИЕ И ЧРЕЗМЕРНОГО ЗАРЯДА, КОРПУС И ЗАЩИТА: ПЛАСТИК, ВЗРЫВОЗАЩИТНАЯ (EXS1), ВОДО И ПЫЛЕНЕПРОНИЦАЕМАЯ (IP54), ЗАРЯДНОЕ УСТРОЙСТВО: DC 3,7V., КОМПЛЕКТ: ФОНАРЬ + ШНУР + БАТАРЕЙКА + ЗАРЯДНОЕ УСТРОЙСТВО.	Штука	10.00000	96 875.00	968 750.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина1.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	СВЕТИЛЬНИК НАСТОЛЬНЫЙ МТ2077А ЧЕРНЫЙ СВЕТИЛЬНИК НАСТОЛЬНЫЙ МТ2077А ЧЕРНЫЙ ТИП СВЕТИЛЬНИКА НАСТОЛЬНАЯ ЛАМПА. ИСТОЧНИК СВЕТА ЛАМПА НАКАЛИВАНИЯ, МОЩНОСТЬ ЛАМПЫ 60Вт, МАТЕРИАЛ КОРПУСА МЕТАЛЛ. ЦВЕТ КОРПУСА ЧЕРНЫЙ, С ВЫКЛЮЧАТЕЛЕМ, В КОМПЛЕКТЕ С БЛОКОМ УПРАВЛЕНИЯ, ТИП ЦОКОЛЯ E27, НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ 220 В, НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ ПО 230 В, РЕГУЛИРУЕМАЯ ВЫСОТА, ГИБКИЙ, ДЛИНА 160 мм, ШИРИНА 130 мм, ВЫСОТА 300 мм, КЛАСС ЗАЩИТЫ ОТ ПОРАЖЕНИЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКИМ ТОКОМ - II.	Штука	15.00000	6 964.00	104 460.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина1.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	МУФТА ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ 10СТП-3-70/120-СЛ-М МУФТА ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ 10СТП-3-70/120-СЛ-М	Штука	9.00000	46 249.00	416 241.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина1.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			2 382.90000		7 994 040.90					
				с НДС	8 953 325.81					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
31.01.2023 16:00:00	31.01.2023 16:00:00

Контакты		
Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
Договор КМД-rar (/ru/Tender/dlContract/13568?validator=amM2VFhrOEtOG1aYjBfK01qTms0aGE1UzZiOHFaL1FhOSiNOW80TytodVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)	ТС для Объявления КМД (электрика)-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/13568?validator=amM2VFhrOEtOG1aYjBfK01qTms0aGE1UzZiOHFaL1FhOSiNOW80TytodVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)	Перечень тре (/ru/Tender/dlFile/13568?validator=amM2VFhrOEtOG1aYjBfK01qTms0aGE1UzZiOHFaL1FhOSiNOW80TytodVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)

Дополнительные файлы		
Банковские реквизиты КМД-docx (/ru/Tender/dlFile/13568?fid=1&validator=amM2VFhrOEtOG1aYjBfK01qTms0aGE1UzZiOHFaL1FhOSiNOW80TytodVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)	(/ru/Tender/dlFile/13568?fid=2&validator=amM2VFhrOEtOG1aYjBfK01qTms0aGE1UzZiOHFaL1FhOSiNOW80TytodVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)	fid=3&validator=amM2VFhr

Документация по лотам								
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок	
1	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-100 100А УЗ В К-ТЕ С ДЕРЖ. И ИЗОЛ.	Штука	50.00000	2 054.00	102 700.00	(ru/tender/dllot/13568?no=1&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0aGE1UzZIOHFaL1FhOSiNOW80TytodVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)	2	
2	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-250 250А УЗ(МЕДНЫЕ) В К-Т С ДЕРЖ И ИЗОЛЯТ	Штука	6.00000	3 482.00	20 892.00	(ru/tender/dllot/13568?no=2&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0aGE1UzZIOHFaL1FhOSiNOW80TytodVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)	1	
3	СТЕКЛОТКАНЬ 100СМ ЭЗ/1-200П	Метр погонный	469.90000	661.00	310 603.90	(ru/tender/dllot/13568?no=3&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0aGE1UzZIOHFaL1FhOSiNOW80TytodVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)	3	
4	ЛЕНТА САМОВУЛКАНИЗИРУЮЩАЯСЯ РЕЗИНОВАЯ 19Х9000	Рулон	70.00000	8 036.00	562 520.00	(ru/tender/dllot/13568?no=4&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0aGE1UzZIOHFaL1FhOSiNOW80TytodVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)	1	
5	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 211, 220В	Штука	20.00000	13 276.00	265 520.00	(ru/tender/dllot/13568?no=5&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0aGE1UzZIOHFaL1FhOSiNOW80TytodVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)	4	
6	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 5100 380В	Штука	2.00000	36 330.00	72 660.00	(ru/tender/dllot/13568?no=6&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0aGE1UzZIOHFaL1FhOSiNOW80TytodVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)	3	
7	ПОСТ КНОПОЧНЫЙ ПКТ-60 IP30	Штука	1.00000	5 698.00	5 698.00	(ru/tender/dllot/13568?no=7&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0aGE1UzZIOHFaL1FhOSiNOW80TytodVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)	1	
8	ПОСТ КНОПОЧНЫЙ ПКЕ 122-2-У2	Штука	4.00000	1 952.00	7 808.00	(ru/tender/dllot/13568?no=8&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0aGE1UzZIOHFaL1FhOSiNOW80TytodVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)	2	
9	ПОСТ КНОПОЧНЫЙ ПКЕ 212-1-У3	Штука	1.00000	1 033.00	1 033.00	(ru/tender/dllot/13568?no=9&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0aGE1UzZIOHFaL1FhOSiNOW80TytodVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)	2	
10	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ХВ4 ВД21	Штука	10.00000	2 427.00	24 270.00	(ru/tender/dllot/13568?no=10&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0aGE1UzZIOHFaL1FhOSiNOW80TytodVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)	1	
11	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ХВ4 ВД53	Штука	10.00000	3 614.00	36 140.00	(ru/tender/dllot/13568?no=11&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0aGE1UzZIOHFaL1FhOSiNOW80TytodVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)	1	
12	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ХВ4 ВД25	Штука	10.00000	1 996.00	19 960.00	(ru/tender/dllot/13568?no=12&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0aGE1UzZIOHFaL1FhOSiNOW80TytodVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)	1	
13	РОЗЕТКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ 36В РП-2Б	Штука	30.00000	4 555.00	136 650.00	(ru/tender/dllot/13568?no=13&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0aGE1UzZIOHFaL1FhOSiNOW80TytodVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)	1	
14	РОЗЕТКА ШТЕПС-Я 1-МЕСТ.БРЫЗГОЗАЩИЩ.С КРЫШКОЙ РА16-296-УХЛ4 2	Штука	24.00000	1 446.00	34 704.00	(ru/tender/dllot/13568?no=14&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0aGE1UzZIOHFaL1FhOSiNOW80TytodVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)	1	
15	РЕДУКТОР ПРОПАНОВЫЙ 170Х170Х155 БПО-5-4(БАЛ.	Штука	2.00000	22 036.00	44 072.00	(ru/tender/dllot/13568?no=15&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0aGE1UzZIOHFaL1FhOSiNOW80TytodVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)	0	
16	РЕДУКТОР КИСЛОРОДНЫЙ БКД-25	Штука	12.00000	26 438.00	317 256.00	(ru/tender/dllot/13568?no=16&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0aGE1UzZIOHFaL1FhOSiNOW80TytodVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)	0	
17	ЭЛЕКТРОДОДЕРЖАТЕЛЬ 400 А	Штука	8.00000	11 210.00	89 680.00	(ru/tender/dllot/13568?no=17&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0aGE1UzZIOHFaL1FhOSiNOW80TytodVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)	0	
18	РОЗЕТКА О/У 2-Я С ЗК 250В, 16А, ЗАЩИТН. ШТОРКИ РА16-227В-В1	Штука	8.00000	2 143.00	17 144.00	(ru/tender/dllot/13568?no=18&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0aGE1UzZIOHFaL1FhOSiNOW80TytodVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)	1	
19	ДВОЙНАЯ РОЗЕТКА ОТКРЫТОЙ УСТАНОВКИ БРЫЗГОЗАЩИЩЕННАЯ С ЗАЗЕМЛЯЮЩИМ КОНТАКТОМ И ЗАЩИТНОЙ КРЫШКОЙ ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 16А НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЯ 230В	Штука	21.00000	2 143.00	45 003.00	(ru/tender/dllot/13568?no=19&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0aGE1UzZIOHFaL1FhOSiNOW80TytodVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)	1	

20	УДЛИНИТЕЛЬ 50М КГ 3Х2,5 НА КАТУШКЕ 4РОЗЕТКИ	Штука	2.00000	69 911.00	139 822.00	(ru/tender/dllot/13568?no=20&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0aGE1UzZIOHFaL1FhOSiNOW80TytoDVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)	1
21	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 12V-5W, E27	Штука	50.00000	1 670.00	83 500.00	(ru/tender/dllot/13568?no=21&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0aGE1UzZIOHFaL1FhOSiNOW80TytoDVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)	1
22	ТАХОМЕТР СТРЕЛОЧНЫЙ МЕХАНИЧЕСКИЙ ЧАСОВОГО ТИПА	Штука	1.00000	363 214.00	363 214.00	(ru/tender/dllot/13568?no=22&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0aGE1UzZIOHFaL1FhOSiNOW80TytoDVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)	2
23	УКАЗАТЕЛЬ ПОЛОЖЕНИЯ ДИСТАНЦИОННЫЙ ДУП-М 5ВА 220В	Штука	2.00000	97 792.00	195 584.00	(ru/tender/dllot/13568?no=23&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0aGE1UzZIOHFaL1FhOSiNOW80TytoDVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)	2
24	ИЗМЕРИТЕЛЬ ЦИФРОВОЙ 48Х24Х65ММ ИТП11.КР	Штука	2.00000	76 860.00	153 720.00	(ru/tender/dllot/13568?no=24&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0aGE1UzZIOHFaL1FhOSiNOW80TytoDVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)	1
25	КОНТАКТОР КТ 6053 630А	Штука	3.00000	394 098.00	1 182 294.00	(ru/tender/dllot/13568?no=25&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0aGE1UzZIOHFaL1FhOSiNOW80TytoDVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)	6
26	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ГОСТ 7386 ТМ 70-10-13	Штука	37.00000	639.00	23 643.00	(ru/tender/dllot/13568?no=26&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0aGE1UzZIOHFaL1FhOSiNOW80TytoDVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)	1
27	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ТМ 25-8-7 ГОСТ 7386-80	Штука	50.00000	257.00	12 850.00	(ru/tender/dllot/13568?no=27&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0aGE1UzZIOHFaL1FhOSiNOW80TytoDVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)	1
28	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ГОСТ 7386 ТМ 16-6-6	Штука	50.00000	208.00	10 400.00	(ru/tender/dllot/13568?no=28&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0aGE1UzZIOHFaL1FhOSiNOW80TytoDVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)	1
29	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ГОСТ 7386 Т 35-8-10	Штука	24.00000	496.00	11 904.00	(ru/tender/dllot/13568?no=29&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0aGE1UzZIOHFaL1FhOSiNOW80TytoDVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)	1
30	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 120-12-14	Штука	24.00000	356.00	8 544.00	(ru/tender/dllot/13568?no=30&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0aGE1UzZIOHFaL1FhOSiNOW80TytoDVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)	1
31	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 70-12-12	Штука	54.00000	397.00	21 438.00	(ru/tender/dllot/13568?no=31&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0aGE1UzZIOHFaL1FhOSiNOW80TytoDVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)	1
32	ХОМУТ КАБЕЛЬНЫЙ НЕЙЛОНОВЫЙ 3.6Х250	Штука	600.00000	18.00	10 800.00	(ru/tender/dllot/13568?no=32&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0aGE1UzZIOHFaL1FhOSiNOW80TytoDVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)	1
33	ТРАНСФОРМАТОР ЯТП-0,25 220/12В	Штука	7.00000	11 964.00	83 748.00	(ru/tender/dllot/13568?no=33&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0aGE1UzZIOHFaL1FhOSiNOW80TytoDVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)	0
34	ДЕРЖАТЕЛЬ ПЛАВКОЙ ВСТАВКИ ПН2-400-10 УЗ НА 400 А (МЕДЬ)	Штука	18.00000	1 786.00	32 148.00	(ru/tender/dllot/13568?no=34&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0aGE1UzZIOHFaL1FhOSiNOW80TytoDVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)	0
35	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-250 250А УЗ(МЕДНЫЕ) В К-Т С ДЕРЖ И ИЗОЛЯТ	Штука	81.00000	3 482.00	282 042.00	(ru/tender/dllot/13568?no=35&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0aGE1UzZIOHFaL1FhOSiNOW80TytoDVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)	1
36	РУБИЛЬНИК ИСПОЛНЕНИЕ ПРИВОДА ПРАВОЕ РПС-4, 400А,	Штука	2.00000	46 607.00	93 214.00	(ru/tender/dllot/13568?no=36&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0aGE1UzZIOHFaL1FhOSiNOW80TytoDVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)	2
37	РУБИЛЬНИК РПС-2-250А ГОСТ Р50030.3	Штука	12.00000	30 916.00	370 992.00	(ru/tender/dllot/13568?no=37&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0aGE1UzZIOHFaL1FhOSiNOW80TytoDVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)	2
38	ФОНАРЬ СВЕТОДИОДНЫЙ 5LM	Штука	6.00000	96 875.00	581 250.00	(ru/tender/dllot/13568?no=38&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0aGE1UzZIOHFaL1FhOSiNOW80TytoDVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)	2
39	ЗАЗЕМЛЕНИЯ ПЕРЕНОСНЫЕ ЗПП-15, УНОМ=15КВ	Штука	10.00000	65 089.00	650 890.00	(ru/tender/dllot/13568?no=39&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0aGE1UzZIOHFaL1FhOSiNOW80TytoDVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)	2
40	КОЛПАЧОК КП-18 ДЛЯ ТФ-20	Штука	533.00000	50.00	26 650.00	(ru/tender/dllot/13568?no=40&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0aGE1UzZIOHFaL1FhOSiNOW80TytoDVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)	1
41	ТРАНСФОРМАТОР ТОКА Т-0,66 М УЗ (1000/5) КЛ.0,5	Штука	2.00000	10 982.00	21 964.00	(ru/tender/dllot/13568?no=41&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0aGE1UzZIOHFaL1FhOSiNOW80TytoDVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)	2

42	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-100 100А УЗ В К-ТЕ С ДЕРЖ. И ИЗОЛ.	Штука	5.00000	2 054.00	10 270.00	(ru/tender/dllot/13568?no=42&validator=amM2VFhrOEtOG1aYjBfK01qTms0aGE1UzZIOHFal1FhOSiNOW80TytodVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)	2
43	ЭЛЕКТРОДОДЕРЖАТЕЛЬ 500А	Штука	2.00000	4 210.00	8 420.00	(ru/tender/dllot/13568?no=43&validator=amM2VFhrOEtOG1aYjBfK01qTms0aGE1UzZIOHFal1FhOSiNOW80TytodVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)	0
44	СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ НАСТЕННЫЙ 9W	Штука	3.00000	3 125.00	9 375.00	(ru/tender/dllot/13568?no=44&validator=amM2VFhrOEtOG1aYjBfK01qTms0aGE1UzZIOHFal1FhOSiNOW80TytodVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)	1
45	КАНАЛ КАБЕЛЬНЫЙ 15X10	Штука	10.00000	160.00	1 600.00	(ru/tender/dllot/13568?no=45&validator=amM2VFhrOEtOG1aYjBfK01qTms0aGE1UzZIOHFal1FhOSiNOW80TytodVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)	1
46	ФОНАРЬ СВЕТОДИОДНЫЙ 5LM	Штука	10.00000	96 875.00	968 750.00	(ru/tender/dllot/13568?no=46&validator=amM2VFhrOEtOG1aYjBfK01qTms0aGE1UzZIOHFal1FhOSiNOW80TytodVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)	3
47	СВЕТИЛЬНИК НАСТОЛЬНЫЙ МТ2077А ЧЕРНЫЙ	Штука	15.00000	6 964.00	104 460.00	(ru/tender/dllot/13568?no=47&validator=amM2VFhrOEtOG1aYjBfK01qTms0aGE1UzZIOHFal1FhOSiNOW80TytodVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)	1
48	МУФТА ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ 10СТП-3-70/120-СЛ-М	Штука	9.00000	46 249.00	416 241.00	(ru/tender/dllot/13568?no=48&validator=amM2VFhrOEtOG1aYjBfK01qTms0aGE1UzZIOHFal1FhOSiNOW80TytodVhISEI2Z1RKcG1adjZEU0p1N0NCMA==)	2

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
070440010806	ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	26.01.2023 11:48:03
100740015093	ТОО Sigma Corporation	г. Сарань, ул. Макаренко 1а	30.01.2023 16:29:01
120740009706	ТОО Металл-Комплект Караганда	ул. Ермекова, 55, каб. 32	31.01.2023 12:46:38
140140004519	ТОО EXPO-TEX	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	27.01.2023 15:18:32
150440030174	ТОО MPtech	пр. Бухар Жырау, дом 54А, кв. 67	31.01.2023 11:51:05
200250027054	ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	31.01.2023 15:52:20
200840013537	ТОО KM production	Карагандинская область, город Жезказган, улица Расковой, дом 4, кв. 8	24.01.2023 10:19:33
200940013213	ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	30.01.2023 11:12:21
210740005722	ТОО Новое Электро Техно Снабжение	Республика Казахстан, город Караганда, улица Гоголя, 64, номер помещения 10	24.01.2023 15:22:21
220740044291	ТОО Newinvest	Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, улица Тәуелсіздік, дом 27, почтовый индекс 100116	31.01.2023 15:50:49
660309300254	ИП Парамзин О.Я	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, мкр Восток-1 стр. 14/2	23.01.2023 15:05:36
850309399085	ИП ИП DOUBLE STAR LTD	г. Алматы, Мкр-н Кулагер 67 офис 15	27.01.2023 19:28:49

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торгов

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торгов	Причина отклонения
5	ТОО EXPO-TEX	п.178-8. пп. 6 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73» - предоставленное потенциальным поставщиком ценовое признано демпинговым.

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	TOO Provision Провизион
1	TOO Металл-Комплект Караганда
2	TOO Provision Провизион
3	ИП ИП DOUBLE STAR LTD
3	TOO Позитрон
3	ООО ДИПРОМ
4	ООО ДИПРОМ
5	ИП ИП DOUBLE STAR LTD
5	TOO MPtech
5	TOO Provision Провизион
6	TOO Provision Провизион
6	ИП ИП DOUBLE STAR LTD
6	TOO EXPO-TEX
7	TOO Provision Провизион
8	TOO Provision Провизион
8	TOO MPtech
9	TOO MPtech
9	TOO Provision Провизион
10	TOO Provision Провизион
11	TOO Provision Провизион
12	TOO Provision Провизион
13	TOO Provision Провизион
14	TOO Provision Провизион
18	TOO Provision Провизион
19	TOO Provision Провизион
20	TOO Provision Провизион
21	TOO Provision Провизион
22	ИП Парамзин О.Я
22	ООО ДИПРОМ
23	ООО ДИПРОМ
23	TOO KM production

24	ООО ДИПРОМ
25	ООО ДИПРОМ
25	ТОО EXPO-TEX
25	ТОО Новое Электро Техно Снабжение
25	ИП ИП DOUBLE STAR LTD
25	ТОО MPtech
25	ТОО Provision Провизион
26	ТОО Provision Провизион
27	ТОО Provision Провизион
28	ТОО Provision Провизион
29	ТОО Provision Провизион
30	ТОО Provision Провизион
31	ТОО Provision Провизион
32	ТОО Provision Провизион
35	ТОО Provision Провизион
36	ТОО Provision Провизион
36	ТОО Metall-Комплект Караганда
37	ТОО Metall-Комплект Караганда
37	ТОО Provision Провизион
38	ТОО Provision Провизион
38	ТОО Newinvest
39	ООО ДИПРОМ
39	ТОО Provision Провизион
40	ТОО Provision Провизион
41	ТОО Provision Провизион
41	ТОО Metall-Комплект Караганда
42	ТОО Metall-Комплект Караганда
42	ТОО Provision Провизион
44	ТОО Provision Провизион
45	ТОО Provision Провизион
46	ТОО Provision Провизион
46	ИП Парамзин О.Я
46	ТОО Newinvest

47	TOO Provision Провизион
48	TOO Provision Провизион
48	TOO Sigma Corporation

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки							
Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-100 100А УЗ В К-ТЕ С ДЕРЖ. И ИЗОЛ.	120 740 009 706, ТОО Металл-Комплект Караганда	ул. Еремеева, 55, каб. 32	KZT	1 875.00	93 750.00	31.01.2023 12:46:38
1	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-100 100А УЗ В К-ТЕ С ДЕРЖ. И ИЗОЛ.	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	1 970.00	98 500.00	30.01.2023 11:12:21
2	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-250 250А УЗ(МЕДНЫЕ) В К-Т С ДЕРЖИ И ИЗОЛЯТ	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	3 240.00	19 440.00	30.01.2023 11:12:21
3	СТЕКЛОТКАНЬ 100СМ ЭЗ/1-200П	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	KZT	520.00	244 348.00	26.01.2023 11:48:03
3	СТЕКЛОТКАНЬ 100СМ ЭЗ/1-200П	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	533.00	250 456.70	31.01.2023 15:52:20
3	СТЕКЛОТКАНЬ 100СМ ЭЗ/1-200П	850 309 399 085, ИП ИП DOUBLE STAR LTD	г. Алматы , Мкр-н Кулагер 67 офис 15	KZT	650.00	305 435.00	27.01.2023 19:28:49
4	ЛЕНТА САМОВУЛКАНИЗИРУЮЩАЯСЯ РЕЗИНОВАЯ 19Х9000	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	7 832.00	548 240.00	31.01.2023 15:52:20
5	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 211, 220В	140 140 004 519, ТОО EXPO-TEH	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	5 666.00	113 320.00	27.01.2023 15:18:32
5	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 211, 220В	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	10 540.00	210 800.00	30.01.2023 11:12:21
5	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 211, 220В	850 309 399 085, ИП ИП DOUBLE STAR LTD	г. Алматы , Мкр-н Кулагер 67 офис 15	KZT	11 350.00	227 000.00	27.01.2023 19:28:49
5	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 211, 220В	150 440 030 174, ТОО MPtech	пр. Бухар Жырау, дом 54А, кв. 67	KZT	13 000.00	260 000.00	31.01.2023 11:51:05
6	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 5100 380В	140 140 004 519, ТОО EXPO-TEH	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	20 777.00	41 554.00	27.01.2023 15:18:32
6	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 5100 380В	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	32 900.00	65 800.00	30.01.2023 11:12:21
6	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 5100 380В	850 309 399 085, ИП ИП DOUBLE STAR LTD	г. Алматы , Мкр-н Кулагер 67 офис 15	KZT	34 950.00	69 900.00	27.01.2023 19:28:49
7	ПОСТ КНОПОЧНЫЙ ПКТ-60 IP30	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	5 698.00	5 698.00	30.01.2023 11:12:21
8	ПОСТ КНОПОЧНЫЙ ПКЕ 122-2-У2	150 440 030 174, ТОО MPtech	пр. Бухар Жырау, дом 54А, кв. 67	KZT	1 900.00	7 600.00	31.01.2023 11:51:05
8	ПОСТ КНОПОЧНЫЙ ПКЕ 122-2-У2	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	1 952.00	7 808.00	30.01.2023 11:12:21

9	ПОСТ КНОПОЧНЫЙ ПКЕ 212-1-У3	200 940 013 213, ТОО Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	1 033.00	1 033.00	30.01.2023 11:12:21
9	ПОСТ КНОПОЧНЫЙ ПКЕ 212-1-У3	150 440 030 174, ТОО MPtech	пр. Бухар Жырау, дом 54А, кв. 67	KZT	1 033.00	1 033.00	31.01.2023 11:51:05
10	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ХВ4 ВD21	200 940 013 213, ТОО Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	2 427.00	24 270.00	30.01.2023 11:12:21
11	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ХВ4 ВD53	200 940 013 213, ТОО Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	3 614.00	36 140.00	30.01.2023 11:12:21
12	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ХВ4 ВD25	200 940 013 213, ТОО Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	1 996.00	19 960.00	30.01.2023 11:12:21
13	РОЗЕТКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ 36В РР-2Б	200 940 013 213, ТОО Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	4 500.00	135 000.00	30.01.2023 11:12:21
14	РОЗЕТКА ШТЕПС-Я 1-МЕСТ.БРЫЗГОЗАЩИЩ.С КРЫШКОЙ РА16-296-УХЛ4 2	200 940 013 213, ТОО Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	1 240.00	29 760.00	30.01.2023 11:12:21
18	РОЗЕТКА О/У 2-Я С ЗК 250В, 16А, ЗАЩИТН. ШТОРКИ РА16-227В-В1	200 940 013 213, ТОО Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	2 143.00	17 144.00	30.01.2023 11:12:21
19	ДВОЙНАЯ РОЗЕТКА ОТКРЫТОЙ УСТАНОВКИ БРЫЗГОЗАЩИЩЕННАЯ С ЗАЗЕМЛЯЮЩИМ КОНТАКТОМ И ЗАЩИТНОЙ КРЫШКОЙ ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 16А НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЯ 230В	200 940 013 213, ТОО Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	2 040.00	42 840.00	30.01.2023 11:12:21
20	УДЛИНИТЕЛЬ 50М КГ 3Х2,5 НА КАТУШКЕ 4РОЗЕТКИ	200 940 013 213, ТОО Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	58 900.00	117 800.00	30.01.2023 11:12:21
21	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 12V-5W, E27	200 940 013 213, ТОО Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	1 240.00	62 000.00	30.01.2023 11:12:21
22	ТАХОМЕТР СТРЕЛОЧНЫЙ МЕХАНИЧЕСКИЙ ЧАСОВОГО ТИПА	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	325 523.00	325 523.00	31.01.2023 15:52:20
22	ТАХОМЕТР СТРЕЛОЧНЫЙ МЕХАНИЧЕСКИЙ ЧАСОВОГО ТИПА	660 309 300 254, ИП Парамзин О.Я	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда, мкр Восток-1 стр. 14/2	KZT	350 000.00	350 000.00	23.01.2023 15:05:36
23	УКАЗАТЕЛЬ ПОЛОЖЕНИЯ ДИСТАНЦИОННЫЙ ДУП-М 5ВА 220В	200 840 013 537, ТОО KM production	Карагандинская область, город Жезказган,улица Расковой, дом 4, кв. 8	KZT	68 000.00	136 000.00	24.01.2023 10:19:33
23	УКАЗАТЕЛЬ ПОЛОЖЕНИЯ ДИСТАНЦИОННЫЙ ДУП-М 5ВА 220В	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	73 930.00	147 860.00	31.01.2023 15:52:20
24	ИЗМЕРИТЕЛЬ ЦИФРОВОЙ 48Х24Х65ММ ИТП11.КР	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	75 860.00	151 720.00	31.01.2023 15:52:20
25	КОНТАКТОР КТ 6053 630А	140 140 004 519, ТОО ЕХРО-ТЕХ	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	296 666.00	889 998.00	27.01.2023 15:18:32
25	КОНТАКТОР КТ 6053 630А	200 940 013 213, ТОО Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	297 000.00	891 000.00	30.01.2023 11:12:21
25	КОНТАКТОР КТ 6053 630А	210 740 005 722, ТОО Новое Электро Техно Снабжение	Республика Казахстан, город Караганда, улица Гоголя, 64, номер помещения 10	KZT	299 000.00	897 000.00	24.01.2023 15:22:21
25	КОНТАКТОР КТ 6053 630А	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	351 700.00	1 055 100.00	31.01.2023 15:52:20
25	КОНТАКТОР КТ 6053 630А	850 309 399 085, ИП ИП DOUBLE STAR LTD	г. Алматы , Мкр-н Кулагер 67 офис 15	KZT	374 050.00	1 122 150.00	27.01.2023 19:28:49

25	КОНТАКТОР КТ 6053 630А	150 440 030 174, ТОО MPtech	пр. Бухар Жырау, дом 54А, кв. 67	KZT	394 000.00	1 182 000.00	31.01.2023 11:51:05
26	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ГОСТ 7386 ТМ 70-10-13	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	639.00	23 643.00	30.01.2023 11:12:21
27	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ТМ 25-8-7 ГОСТ 7386-80	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	257.00	12 850.00	30.01.2023 11:12:21
28	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ГОСТ 7386 ТМ 16-6-6	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	208.00	10 400.00	30.01.2023 11:12:21
29	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ГОСТ 7386 Т 35-8-10	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	496.00	11 904.00	30.01.2023 11:12:21
30	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 120-12-14	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	356.00	8 544.00	30.01.2023 11:12:21
31	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 70-12-12	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	397.00	21 438.00	30.01.2023 11:12:21
32	ХОМУТ КАБЕЛЬНЫЙ НЕЙЛОНОВЫЙ 3,6X250	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	17.00	10 200.00	30.01.2023 11:12:21
35	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-250 250А УЗ(МЕДНЫЕ) В К-Т С ДЕРЖ И ИЗОЛЯТ	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	3 240.00	262 440.00	30.01.2023 11:12:21
36	РУБИЛЬНИК ИСПОЛНЕНИЕ ПРИВОДА ПРАВОЕ РПС-4, 400А,	120 740 009 706, ТОО Металл-Комплект Караганда	ул. Ермекова, 55, каб. 32	KZT	33 392.86	66 785.72	31.01.2023 12:46:38
36	РУБИЛЬНИК ИСПОЛНЕНИЕ ПРИВОДА ПРАВОЕ РПС-4, 400А,	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	46 607.00	93 214.00	30.01.2023 11:12:21
37	РУБИЛЬНИК РПС-2-250А ГОСТ Р50030.3	120 740 009 706, ТОО Металл-Комплект Караганда	ул. Ермекова, 55, каб. 32	KZT	28 392.86	340 714.32	31.01.2023 12:46:38
37	РУБИЛЬНИК РПС-2-250А ГОСТ Р50030.3	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	30 916.00	370 992.00	30.01.2023 11:12:21
38	ФОНАРЬ СВЕТОДИОДНЫЙ 5LM	220 740 044 291, ТОО Newinvest	Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, улица Теуелсіздік, дом 27, почтовый индекс 100116	KZT	70 000.00	420 000.00	31.01.2023 15:50:49
38	ФОНАРЬ СВЕТОДИОДНЫЙ 5LM	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	84 000.00	504 000.00	30.01.2023 11:12:21
39	ЗАЕМЛЕНИЯ ПЕРЕНОСНЫЕ ЗПП-15, УНОМ=15КВ	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	47 777.00	477 770.00	31.01.2023 15:52:20
39	ЗАЕМЛЕНИЯ ПЕРЕНОСНЫЕ ЗПП-15, УНОМ=15КВ	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	52 120.00	521 200.00	30.01.2023 11:12:21
40	КОЛПАЧОК КП-18 ДЛЯ ТФ-20	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	50.00	26 650.00	30.01.2023 11:12:21
41	ТРАНСФОРМАТОР ТОКА Т-0,66 М УЗ (1000/5) КП.0,5	120 740 009 706, ТОО Металл-Комплект Караганда	ул. Ермекова, 55, каб. 32	KZT	8 571.43	17 142.86	31.01.2023 12:46:38
41	ТРАНСФОРМАТОР ТОКА Т-0,66 М УЗ (1000/5) КП.0,5	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	10 982.00	21 964.00	30.01.2023 11:12:21

42	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-100 100А УЗ В К-ТЕ С ДЕРЖ. И ИЗОЛ.	120 740 009 706, ТОО Металл-Комплект Караганда	ул. Ермакова, 55, каб. 32	KZT	1 875.00	9 375.00	31.01.2023 12:46:38
42	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-100 100А УЗ В К-ТЕ С ДЕРЖ. И ИЗОЛ.	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	2 000.00	10 000.00	30.01.2023 11:12:21
44	СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ НАСТЕННЫЙ 9W	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	3 125.00	9 375.00	30.01.2023 11:12:21
45	КАНАЛ КАБЕЛЬНЫЙ 15X10	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	160.00	1 600.00	30.01.2023 11:12:21
46	ФОНАРЬ СВЕТОДИОДНЫЙ 5LM	220 740 044 291, ТОО Newinvest	Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, улица Тауелсіздік, дом 27, почтовый индекс 100116	KZT	70 000.00	700 000.00	31.01.2023 15:50:49
46	ФОНАРЬ СВЕТОДИОДНЫЙ 5LM	660 309 300 254, ИП Парамзин О.Я	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда, мкр Восток-1 стр. 14/2	KZT	80 000.00	800 000.00	23.01.2023 15:05:36
46	ФОНАРЬ СВЕТОДИОДНЫЙ 5LM	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	84 000.00	840 000.00	30.01.2023 11:12:21
47	СВЕТИЛЬНИК НАСТОЛЬНЫЙ МТ2077А ЧЕРНЫЙ	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	6 400.00	96 000.00	30.01.2023 11:12:21
48	МУФТА ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ 10СТП-3-70/120-СЛ-М	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	38 900.00	350 100.00	30.01.2023 11:12:21
48	МУФТА ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ 10СТП-3-70/120-СЛ-М	100 740 015 093, ТОО Sigma Corporation	г. Сарань, ул. Макаренко 1а	KZT	42 000.00	378 000.00	30.01.2023 16:29:01

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный поставщик		
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты
1	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-100 100А УЗ В К-ТЕ С ДЕРЖ. И ИЗОЛ.	Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	Штука	50.00000	2 054.00	102 700.00	120 740 009 706	ТОО Металл-Комплект Караганда	mk-karaganda@mail.ru	1 875.00	93 750.00	105 000.00	200 940 013 213	ТОО Provision Провизион	provision0909@mail.ru
							Требования технической спецификации: ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-100 100А УЗ В К-ТЕ С ДЕРЖ. И ИЗОЛ.						Требования технической спецификации: ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ П		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Предохранитель ПН2-100А (в комплекте ПН2-100А, держатели к ПН2-100А, изолятор ОФП-2 УЗ)								
3	СТЕКЛОТКАНЬ 100СМ ЭЗ/1-200П	Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	Метр погонный	469.90000	661.00	310 603.90	070 440 010 806	ТОО Позитрон	pozitron_pv@mail.ru	520.00	244 348.00	273 669.76	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru

							Требования технической спецификации: СТЕКЛОТКАНЬ 100СМ ЭЗ/1-200П Дополнительные условия по которым определен победитель: СТЕКЛОТКАНЬ 100СМ ЭЗ/1-200П					Оплата за предоставленные ТРУ производится в валюте RUB по к банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 31.01.2023 Требования технической спецификации: СТЕКЛОТКАНЬ 100СМ Дополнительные условия по которым определен победитель: СТЕКЛОТКАНЬ 100СМ ЭЗ/1-200П			
5	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 211, 220В	Республика Казахстан, область Ылытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	Штука	20.00000	13 276.00	265 520.00	200 940 013 213	ТОО Provision Провизион	provision0909@mail.ru	10 540.00	210 800.00	236 096.00	850 309 399 085	ИП ИП DOUBLE STAR LTD	general-parts@mail.ru
							Требования технической спецификации: ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 211, 220В Дополнительные условия по которым определен победитель: Пускатель ПМЕ-211-25А-220АС-(2з+2р)-УХЛ4-В					Требования технической спецификации: ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 211, Дополнительные условия по которым определен победитель:			
6	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 5100 380В	Республика Казахстан, область Ылытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	Штука	2.00000	36 330.00	72 660.00	140 140 004 519	ТОО EXPO-TEX	expo-tex@mail.ru	20 777.00	41 554.00	46 540.48	200 940 013 213	ТОО Provision Провизион	provision0909@mail.ru
							Требования технической спецификации: ПУСКАТЕЛЬ ПМА 5100 380В Дополнительные условия по которым определен победитель: ПУСКАТЕЛЬ ПМА 5100 380В					Требования технической спецификации: ПУСКАТЕЛЬ ПМА 5100 Дополнительные условия по которым определен победитель: (2з+2р)-УХЛ4-В			
8	ПОСТ КНОПОЧНЫЙ ПКЕ 122-2-У2	Республика Казахстан, область Ылытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	Штука	4.00000	1 952.00	7 808.00	150 440 030 174	ТОО MPtech	mptech@inbox.ru	1 900.00	7 600.00	8 512.00	200 940 013 213	ТОО Provision Провизион	provision0909@mail.ru
							Требования технической спецификации: ПОСТ КНОПОЧНЫЙ ПКЕ 122-2-У2 Дополнительные условия по которым определен победитель: ПОСТ КНОПОЧНЫЙ ПКЕ 122-2-У2					Требования технической спецификации: ПОСТ КНОПОЧНЫЙ П Дополнительные условия по которым определен победитель:			
9	ПОСТ КНОПОЧНЫЙ ПКЕ 212-1-УЗ	Республика Казахстан, область Ылытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	Штука	1.00000	1 033.00	1 033.00	200 940 013 213	ТОО Provision Провизион	provision0909@mail.ru	1 033.00	1 033.00	1 156.96	150 440 030 174	ТОО MPtech	mptech@inbox.ru
							Требования технической спецификации: ПОСТ КНОПОЧНЫЙ ПКЕ 212-1-УЗ Дополнительные условия по которым определен победитель: ПОСТ КНОПОЧНЫЙ ПКЕ 212-1-УЗ					Требования технической спецификации: ПОСТ КНОПОЧНЫЙ П Дополнительные условия по которым определен победитель:			
22	ТАХОМЕТР СТРЕЛОЧНЫЙ МЕХАНИЧЕСКИЙ ЧАСОВОГО ТИПА	Республика Казахстан, область Ылытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	Штука	1.00000	363 214.00	363 214.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	325 523.00	325 523.00	364 585.76	660 309 300 254	ИП Парамзин О.Я	radiodetail.karaganda@mail.ru

							<p>Оплата за предоставленные ТРУ производится в валюте RUB по курсу тенге, установленного Национальным банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 31.01.2023 16:00:00. Требования технической спецификации: ТАХОМЕТР ТЧ-10-Р</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: ТАХОМЕТР СТРЕЛОЧНЫЙ МЕХАНИЧЕСКИЙ ЧАСОВОГО ТИПА ТАХОМЕТР СТРЕЛОЧНЫЙ МЕХАНИЧЕСКИЙ ЧАСОВОГО ТИПА</p>						<p>Требования технической спецификации: ТАХОМЕТР ТЧ-10-Р</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель</p>		
23	УКАЗАТЕЛЬ ПОЛОЖЕНИЯ ДИСТАНЦИОННЫЙ ДУП-М 5ВА 220В	Республика Казахстан, область Ылытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	Штука	2.00000	97 792.00	195 584.00	200 840 013 537	ТОО KM production	km_production@inbox.ru	68 000.00	136 000.00	152 320.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru
							<p>Требования технической спецификации: УКАЗАТЕЛЬ ПОЛОЖЕНИЯ ДИСТАНЦИОННЫЙ ДУП-М 5ВА 220В</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: УКАЗАТЕЛЬ ПОЛОЖЕНИЯ ДИСТАНЦИОННЫЙ ДУП-М 5ВА 220В</p>						<p>Оплата за предоставленные ТРУ производится в валюте RUB по к банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 31.01.2023 Требования технической спецификации: УКАЗАТЕЛЬ ПОЛОЖЕ</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель ДИСТАНЦИОННЫЙ ДУП-М 5ВА 220В УКАЗАТЕЛЬ ПОЛОЖЕНИЯ Д</p>		
25	КОНТАКТОР КТ 6053 630А	Республика Казахстан, область Ылытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	Штука	3.00000	394 098.00	1 182 294.00	140 140 004 519	ТОО EXPO-TEX	expo-tex@mail.ru	296 666.00	889 998.00	996 797.76	200 940 013 213	ТОО Provision Провизион	provision0909@mail.ru
							<p>Требования технической спецификации: КОНТАКТОР КТ 6053 630А</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: КОНТАКТОР КТ 6053С 630А</p>						<p>Требования технической спецификации: КОНТАКТОР КТ 6053 €</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель</p>		
36	РУБИЛЬНИК ИСПОЛНЕНИЕ ПРИВОДА ПРАВОЕ РПС-4, 400А,	Республика Казахстан, область Ылытау, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	Штука	2.00000	46 607.00	93 214.00	120 740 009 706	ТОО Металл-Комплект Караганда	mk-karaganda@mail.ru	33 392.86	66 785.72	74 800.01	200 940 013 213	ТОО Provision Провизион	provision0909@mail.ru
							<p>Требования технической спецификации: РУБИЛЬНИК ИСПОЛНЕНИЕ ПРИВОДА ПРАВОЕ РПС-4, 400А,</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: Разъединитель-предохранитель РПС-4/ П-УХЛ3-безПВ-А632 ГОСТ ИЕС 60947-3-2016</p>						<p>Требования технической спецификации: РУБИЛЬНИК ИСПОЛН</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель</p>		
37	РУБИЛЬНИК РПС-2-250А ГОСТ Р50030.3	Республика Казахстан, область Ылытау, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	Штука	12.00000	30 916.00	370 992.00	120 740 009 706	ТОО Металл-Комплект Караганда	mk-karaganda@mail.ru	28 392.86	340 714.32	381 600.04	200 940 013 213	ТОО Provision Провизион	provision0909@mail.ru
							<p>Требования технической спецификации: РУБИЛЬНИК РПС-2-250А ГОСТ Р50030.3</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: Разъединитель-предохранитель РПС-2/ П-УХЛ3-безПВ-А632 ГОСТ ИЕС 60947-3-2016, Разъединитель-предохранитель РПС-2/П-УХЛ3-безПВ-А632 ГОСТ ИЕС 60947-3-2016</p>						<p>Требования технической спецификации: РУБИЛЬНИК РПС-2-2€</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель</p>		

38	ФОНАРЬ СВЕТОДИОДНЫЙ 5LM	Республика Казахстан, область Ылытау, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	Штука	6.00000	96 875.00	581 250.00	220 740 044 291	ТОО Newinvest	zhanibek_dreamlife@mail.ru	70 000.00	420 000.00	470 400.00	200 940 013 213	ТОО Provision Провизион	provision0909@mail.ru
							<p>Требования технической спецификации: ФОНАРЬ СВЕТОДИОДНЫЙ 5LM. МОЩНОСТЬ: 10W, СВЕТ ПОТОК:150 LM, НАПРЯЖЕНИЕ: 85-265V, СВЕТОВОЕ ПЯТНО: 10000 -15000 LX, ВРЕМЯ РАБОТЫ:15 ± 5% ЧАСОВ НЕ ПРЕРЫВНОЙ РАБОТЫ, БАТАРЕЙКА4 А LI-ION, С ЗАЩИТОЙ ОТ ЗАМЫКАНИЕ И ЧРЕЗМЕРНОГО ЗАРЯДА, КОРПУС И ЗАЩИТА: ПЛАСТИК, ВЗРЫВОЗАЩИТНАЯ (EXS1), ВОДО И ПЫЛЕНЕПРОНИЦАЕМАЯ (IP54), ЗАРЯДНОЕ УСТРОЙСТВО: DC 3,7V., КОМПЛЕКТ: ФОНАРЬ + ШНУР + БАТАРЕЙКА + ЗАРЯДНОЕ УСТРОЙСТВО.</p>						<p>Требования технической спецификации: ФОНАРЬ СВЕТОДИОД ПОТОК:150 LM, НАПРЯЖЕНИЕ: 85-265V, СВЕТОВОЕ ПЯТНО: 100 ЧАСОВ НЕ ПРЕРЫВНОЙ РАБОТЫ, БАТАРЕЙКА4 А LI-ION, С ЗАЩ ЗАРЯДА, КОРПУС И ЗАЩИТА: ПЛАСТИК, ВЗРЫВОЗАЩИТНАЯ (E (IP54), ЗАРЯДНОЕ УСТРОЙСТВО: DC 3,7V., КОМПЛЕКТ: ФОНАРЬ УСТРОЙСТВО.</p>		
							<p>Дополнительные условия по которым определен победитель: Фонарь светодиодный LS 5LM Фонарь имеет 1-ый класс защиты от поражения электрическим током по ГОСТ 12176-89. МОЩНОСТЬ ДИОДА 10 ВАТТ. 50000 часов работы. 10000-15000Lx световое пятно. Фонарь, зарядное устройство.</p>						<p>Дополнительные условия по которым определен победитель Экотон-6 головной взрывозащ. с зарядн. устройством Экотон</p>		
39	ЗАЕМЛЕНИЯ ПЕРЕНОСНЫЕ ЗПП-15, УНОМ=15КВ	Республика Казахстан, область Ылытау, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	Штука	10.00000	65 089.00	650 890.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	47 777.00	477 770.00	535 102.40	200 940 013 213	ТОО Provision Провизион	provision0909@mail.ru
							<p>Оплата за предоставленные ТРУ производится в валюте RUB по курсу тенге, установленного Национальным банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 31.01.2023 16:00:00.</p>						<p>Требования технической спецификации: ЗАЕМЛЕНИЯ ПЕРЕН</p>		
							<p>Требования технической спецификации: ЗАЕМЛЕНИЯ ПЕРЕНОСНЫЕ ЗПП-15, УНОМ=15КВ</p>						<p>Дополнительные условия по которым определен победитель УНОМ=15КВ</p>		
							<p>Дополнительные условия по которым определен победитель: ЗАЕМЛЕНИЯ ПЕРЕНОСНЫЕ ЗПП-15, УНОМ=15КВ Предложен Заземление переносное ЗПП- 15 (сеч.пр.=25мм кв) для РУ до 15 кВ</p>								
41	ТРАНСФОРМАТОР ТОКА Т-0,66 М УЗ (1000/5) КЛ.0,5	Республика Казахстан, область Ылытау, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	Штука	2.00000	10 982.00	21 964.00	120 740 009 706	ТОО Металл- Комплект Караганда	mk-karaganda@mail.ru	8 571.43	17 142.86	19 200.00	200 940 013 213	ТОО Provision Провизион	provision0909@mail.ru
							<p>Требования технической спецификации: ТРАНСФОРМАТОР ТОКА Т-0,66 М УЗ (1000/5) КЛ.0,5</p>						<p>Требования технической спецификации: ТРАНСФОРМАТОР ТО</p>		
							<p>Дополнительные условия по которым определен победитель: Трансформатор тока Т-0,66 5ВА кл.точн.0,5 1000/5 М</p>						<p>Дополнительные условия по которым определен победитель 1000/5</p>		
42	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-100 100А УЗ В К- ТЕ С ДЕРЖ. И ИЗОЛ.	Республика Казахстан, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»г. Балхаш ул, Ленина 1.Период закупа 2023 год.	Штука	5.00000	2 054.00	10 270.00	120 740 009 706	ТОО Металл- Комплект Караганда	mk-karaganda@mail.ru	1 875.00	9 375.00	10 500.00	200 940 013 213	ТОО Provision Провизион	provision0909@mail.ru
							<p>Требования технической спецификации: ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-100 100А УЗ В К-ТЕ С ДЕРЖ. И ИЗОЛ.</p>						<p>Требования технической спецификации: ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ П</p>		
							<p>Дополнительные условия по которым определен победитель: Предохранитель ПН2-100А (в комплекте ПН2-100А, держатели к ПН2-100А, изолятор ОФП-2 УЗ)</p>						<p>Дополнительные условия по которым определен победитель К-ТЕ С ДЕРЖ. И ИЗОЛ.</p>		

46	ФОНАРЬ СВЕТОДИОДНЫЙ 5LM	Республика Казахстан, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина1.Период закупа 2023 год.	Штука	10.00000	96 875.00	968 750.00	220 740 044 291	ТОО Newinvest	zhanibek_dreamlife@mail.ru	70 000.00	700 000.00	784 000.00	660 309 300 254	ИП Парамзин О.Я	radiodetali.karaganda@mail.ru	
							<p>Требования технической спецификации: ФОНАРЬ СВЕТОДИОДНЫЙ 5LM. МОЩНОСТЬ: 10W, СВЕТ ПОТОК:150 LM, НАПРЯЖЕНИЕ: 85-265V, СВЕТОВОЕ ПЯТНО: 10000 -15000 LX, ВРЕМЯ РАБОТЫ:15 ± 5% ЧАСОВ НЕ ПРЕРЫВНОЙ РАБОТЫ, БАТАРЕЙКА4 А LI-ION, С ЗАЩИТОЙ ОТ ЗАМЫКАНИЕ И ЧРЕЗМЕРНОГО ЗАРЯДА, КОРПУС И ЗАЩИТА: ПЛАСТИК, ВЗРЫВОЗАЩИТНАЯ (EXS1), ВОДО И ПЫЛЕНЕПРОНИЦАЕМАЯ (IP54), ЗАРЯДНОЕ УСТРОЙСТВО: DC 3,7V., КОМПЛЕКТ: ФОНАРЬ + ШНУР + БАТАРЕЙКА + ЗАРЯДНОЕ УСТРОЙСТВО.</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: Фонарь светодиодный LS 5LM Фонарь имеет 1-ый класс защиты от поражения электрическим током по ГОСТ 12176-89. МОЩНОСТЬ ДИОДА 10 ВАТТ. 50000 часов работы. 10000-15000Lx световое пятно. Фонарь, зарядное устройство.</p>				<p>Требования технической спецификации: ФОНАРЬ СВЕТОДИОДНЫЙ 5LM. МОЩНОСТЬ: 10W, СВЕТ ПОТОК:150 LM, НАПРЯЖЕНИЕ: 85-265V, СВЕТОВОЕ ПЯТНО: 10000 -15000 LX, ВРЕМЯ РАБОТЫ:15 ± 5% ЧАСОВ НЕ ПРЕРЫВНОЙ РАБОТЫ, БАТАРЕЙКА4 А LI-ION, С ЗАЩИТОЙ ОТ ЗАМЫКАНИЕ И ЧРЕЗМЕРНОГО ЗАРЯДА, КОРПУС И ЗАЩИТА: ПЛАСТИК, ВЗРЫВОЗАЩИТНАЯ (EXS1), ВОДО И ПЫЛЕНЕПРОНИЦАЕМАЯ (IP54), ЗАРЯДНОЕ УСТРОЙСТВО: DC 3,7V., КОМПЛЕКТ: ФОНАРЬ + ШНУР + БАТАРЕЙКА + ЗАРЯДНОЕ УСТРОЙСТВО.</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: Фонарь светодиодный LS 5LM Фонарь имеет 1-ый класс защиты от поражения электрическим током по ГОСТ 12176-89. МОЩНОСТЬ ДИОДА 10 ВАТТ. 50000 часов работы. 10000-15000Lx световое пятно. Фонарь, зарядное устройство.</p>					
48	МУФТА ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ 10СТП-3-70/120-СЛ-М	Республика Казахстан, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина1.Период закупа 2023 год.	Штука	9.00000	46 249.00	416 241.00	200 940 013 213	ТОО Provision Провизион	provision0909@mail.ru	38 900.00	350 100.00	392 112.00	100 740 015 093	ТОО Sigma Corporation	info@ssigma.kz	
							<p>Требования технической спецификации: МУФТА ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ 10СТП-3-70/120-СЛ-М</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: МУФТА ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ 10СТП-3-70/120 с соединителями</p>				<p>Требования технической спецификации: МУФТА ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ 10СТП-3-70/120-СЛ-М</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: МУФТА ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ 10СТП-3-70/120 с соединителями</p>					
ИТОГО				608.90000								4 332 493.90				

Итого по победителям

БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
140 140 004 519	ТОО EXPO-TEH	expo-tech@mail.ru	Да	931 552.00	1 043 338.24
200 840 013 537	ТОО KM production	km_production@inbox.ru	Да	136 000.00	152 320.00
150 440 030 174	ТОО MPtech	mptech@inbox.ru	Да	7 600.00	8 512.00
220 740 044 291	ТОО Newinvest	zhanibek_dreamlife@mail.ru	Нет	1 120 000.00	1 254 400.00
200 940 013 213	ТОО Provision Провизион	provision0909@mail.ru	Да	561 933.00	629 364.96
200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	Нет	803 293.00	899 688.16
120 740 009 706	ТОО Металл-Комплект Караганда	mk-karaganda@mail.ru	Да	527 767.90	591 100.05
070 440 010 806	ТОО Позитрон	pozitron_pv@mail.ru	Да	244 348.00	273 669.76

Итого по потенциальным поставщикам

БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
150 440 030 174	ТОО MPtech	mptech@inbox.ru	Да	1 033.00	1 156.96

200 940 013 213	TOO Provision Провизион	provision0909@mail.ru	Да	2 584 478.00	2 894 615.36
100 740 015 093	TOO Sigma Corporation	info@ssigma.kz	Да	378 000.00	423 360.00
200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	Нет	398 316.70	446 114.70
850 309 399 085	ИП ИП DOUBLE STAR LTD	general-parts@mail.ru	Нет	227 000.00	254 240.00
660 309 300 254	ИП Парамзин О.Я	radiodetail.karaganda@mail.ru	Да	1 150 000.00	1 288 000.00

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупы										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
2	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-250 250А УЗ(МЕДНЫЕ) В К-Т С ДЕРЖ И ИЗОЛЯТ	Штука	6.00000	3 482.00	20 892.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупы 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	ЛЕНТА САМОВУЛКАНИЗИРУЮЩАЯСЯ РЕЗИНОВАЯ 19Х9000	Рулон	70.00000	8 036.00	562 520.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупы 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	ПОСТ КНОПОЧНЫЙ ПКТ-60 IP30	Штука	1.00000	5 698.00	5 698.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупы 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ХВ4 ВD21	Штука	10.00000	2 427.00	24 270.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупы 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ХВ4 ВD53	Штука	10.00000	3 614.00	36 140.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупы 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ХВ4 ВD25	Штука	10.00000	1 996.00	19 960.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупы 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

13	РОЗЕТКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ 36В РП-2Б	Штука	30.00000	4 555.00	136 650.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	РОЗЕТКА ШТЕПС-Я 1-МЕСТ.БРЫЗГОЗАЩИЩ.С КРЫШКОЙ РА16-296-УХЛ4 2	Штука	24.00000	1 446.00	34 704.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	РЕДУКТОР ПРОПАНОВЫЙ 170X170X155 БПО-5-4(БАЛ.	Штука	2.00000	22 036.00	44 072.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	РЕДУКТОР КИСЛОРОДНЫЙ БКД-25	Штука	12.00000	26 438.00	317 256.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ЭЛЕКТРОДОДЕРЖАТЕЛЬ 400 А	Штука	8.00000	11 210.00	89 680.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	РОЗЕТКА О/У 2-Я С ЗК 250В, 16А, ЗАЩИТН. ШТОРКИ РА16-227В-В1	Штука	8.00000	2 143.00	17 144.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ДВОЙНАЯ РОЗЕТКА ОТКРЫТОЙ УСТАНОВКИ БРЫЗГОЗАЩИЩЕННАЯ С ЗАЗЕМЛЯЮЩИМ КОНТАКТОМ И ЗАЩИТНОЙ КРЫШКОЙ ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 16А НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЯ 230В	Штука	21.00000	2 143.00	45 003.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	УДЛИНИТЕЛЬ 50М КГ 3Х2,5 НА КАТУШКЕ 4РОЗЕТКИ	Штука	2.00000	69 911.00	139 822.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 12V-5W, E27	Штука	50.00000	1 670.00	83 500.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

24	ИЗМЕРИТЕЛЬ ЦИФРОВОЙ 48X24X65MM ИТП11.KP	Штука	2.00000	76 860.00	153 720.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ГОСТ 7386 ТМ 70-10-13	Штука	37.00000	639.00	23 643.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ТМ 25-8-7 ГОСТ 7386-80	Штука	50.00000	257.00	12 850.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ГОСТ 7386 ТМ 16-6-6	Штука	50.00000	208.00	10 400.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ГОСТ 7386 Т 35-8-10	Штука	24.00000	496.00	11 904.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 120-12-14	Штука	24.00000	356.00	8 544.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 70-12-12	Штука	54.00000	397.00	21 438.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	ХОМУТ КАБЕЛЬНЫЙ НЕЙЛОНОВЫЙ 3.6X250	Штука	600.00000	18.00	10 800.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	ТРАНСФОРМАТОР ЯТП-0,25 220/12В	Штука	7.00000	11 964.00	83 748.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

34	ДЕРЖАТЕЛЬ ПЛАВКОЙ ВСТАВКИ ПН2-400-10 УЗ НА 400 А (МЕДЬ)	Штука	18.00000	1 786.00	32 148.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-250 250А УЗ(МЕДНЫЕ) В К-Т С ДЕРЖ И ИЗОЛЯТ	Штука	81.00000	3 482.00	282 042.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	КОЛПАЧОК КП-18 ДЛЯ ТФ-20	Штука	533.00000	50.00	26 650.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	ЭЛЕКТРОДОДЕРЖАТЕЛЬ 500А	Штука	2.00000	4 210.00	8 420.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»г. Балхаш ул, Ленина 1.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ НАСТЕННЫЙ 9W	Штука	3.00000	3 125.00	9 375.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»г. Балхаш ул, Ленина 1.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	КАНАЛ КАБЕЛЬНЫЙ 15X10	Штука	10.00000	160.00	1 600.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»г. Балхаш ул, Ленина 1.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	СВЕТИЛЬНИК НАСТОЛЬНЫЙ МТ2077А ЧЕРНЫЙ	Штука	15.00000	6 964.00	104 460.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина1.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			1 774.00000		2 379 053.00					

Технические специалисты привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

24.01.2023 19:24:52 Кененбаев Канат

25.01.2023 15:51:16 Рахимжанова Алия Болатовна

25.01.2023 15:51:16 Рахимжанова Алия Болатовна

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
-----	-----------	-----------------------	----------

Нариман Сағындық	Первый руководитель	01.02.2023 14:47:48	Да
Дмитрий Анушин	Проверил	01.02.2023 14:47:11	Да
Александр Уланов	Проверил	01.02.2023 11:30:37	Да
Мейраш Рахимжанов	Проверил	01.02.2023 11:30:36	Да
Татьяна Рогова	Проверил	01.02.2023 14:40:35	Да
Алия Рахимжанова	Проверил	01.02.2023 11:20:36	Да

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель_
Сағындық Нариман
Базарқұлұлы
01.02.2023 14:47:48
Kazakhmys Distribution
(Казакхмыс Дистрибьюшн)

Отсутствует, на основании приказа "О предоставлении оплачиваемого ежегодного трудового отпуска" №DS-89-К от 18.01.2023 года (с 01 февраля по 10 февраля 2023 год).

Бердибекова Жанна А
Kazakhmys Distribution (Казакхмыс Дистрибьюшн)



Проверил
Анушин Дмитрий О
01.02.2023 14:47:11
Kazakhmys Distribution
(Казакхмыс Дистрибьюшн)



Проверил
Уланов Александр
Михайлович
01.02.2023 11:30:37
Kazakhmys Distribution
(Казакхмыс Дистрибьюшн)



Проверил
Рахимжанов Мейраш
01.02.2023 11:30:36
Kazakhmys Distribution
(Казакхмыс Дистрибьюшн)



Проверил
Рогова Татьяна Е
01.02.2023 14:40:35
Kazakhmys Distribution
(Казакхмыс Дистрибьюшн)



Проверил
Рахимжанова Алия
Болатовна
01.02.2023 11:20:36
Kazakhmys Distribution
(Казакхмыс Дистрибьюшн)